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Bjergbestigning er som udgangspunkt risikofyldt, og planlægningen skal derfor være meget minutiøs. Når 
det er sagt, så er Ecuador velegnet til bjergbestigning, da du modsat eksempelvis Alperne og Himalaya er 
mindre udsat for pludselige vejrskift. Dog er klimaet i Ecuador mere uberegneligt end i Peru og Bolivia.

Ecuador er også særdeles velegnet, hvis du er begynder og ønsker at bestige en gletsjertop for første gang, 
da der er flere relativt enkle toppe mellem 4.600 moh. og 6.000 moh.

Bjergbestigning skal tages meget alvorligt og planlægges meget nøje ud fra den enkeltes erfaringsgrundlag, 
samtidig med at resultatet gerne skulle betragtes som en personlig sejr, der aldrig går i glemmebogen. Vi gør 
derfor sammen med vores professionelle operatører meget ud af at afdække dit erfaringsgrundlag, så du får 
lige præcis den oplevelse, som gør din tur til en personlig succes.

Andesbjergenes tynde luft kan være en udfordring, men med den rigtige akklimatisering oplever de færreste 
problemer med den tynde luft. Happy Lama Travel går aldrig på kompromis med akklimatiseringen og retter 
os altid efter vores professionelle lokale operatørers anbefalinger, da højdesyge skal tages alvorligt både af 
hensyn til helbredet men også af hensyn til din rejseoplevelse.

Alle guider og øvrige hjælpere er uddannet til at udfylde lige præcis deres opgave i et forbilledligt teamwork.

De mest normalt bestegne bjerge i Ecuador er ”vandretoppene” Rucu Pichinca 4.640 moh., Rumiñahui 4.722 
moh., Guagua Pichincha 4.794 moh., Sincholagua 4.873 moh., Iliniza Norte 5.116 moh. og gletsjerbjergene 
Iliniza Sur 5.263 moh., El Altar 5.404 moh., Cayambe 5.790 moh., Cotopaxi 5.987 moh. og mægtige 
Chimborazo 6.310 moh. Cayambe er det eneste sted i verden en gletsjer krydses af Ækvator.

Som bjergbestigningskunde hos Happy Lama Travel opnår du 10 % rabat fra bestilling af rejsen til afrejseda-
toen hos en af Danmarks førende udstyrsforretninger. Du kan leje bjergbestigningsudstyr i Ecuador. Kvalite-
ten er dog varierende, og det anbefales, at du medbringer dit eget udstyr.
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